• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

SEXTA-FEIRA – 13 DE JUNHO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 100

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ RESOLUÇÃO (CMS) Nº 002/2025: APROVA O RELATÓRIO DE GESTÃO DO 1° QUADRIMESTRE DE 2025 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEXTA-FEIRA
13 DE JUNHO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 100

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

VALENTE - BAHIA

RESOLUÇÃOCMS N° 002/2025

Aprova o Relatorio de Gestão do

1° Quadrimestre de 2025 da

Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Valente - ВА.

O Conselho Municipal de Saúde, na Reunião Ordinária, realizada no dia 09 de

Junho de 2025, de conformidade com a legislação vigente e,

CONSIDERAND0:

O Relatorio de Gestão do 1° Quadrimestre de 2025, elaborado pela Secretaria

Municipal de Saúde e apresentado pela Secretária Municipal de Saúde, Sr Marilia

Oliveira Araujo.

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar, por unanimidade,

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Valente, 09 de Junho de 2025.

Iracemanene-dellivrde Oliveira NekyNerydis

Presidente do Conselho Municipal da Saúde

Valente - Bahia

Dlename depos Se, tma prda da Sua,Aline ae jesus giara

Deiwni Prnin mn Marilia Dliseme traup, Arioe Wv
din, Sais Bopes Craup

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-06-13T11:30:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182